Quid tum proderit idolū, quod finxit  
magister suus. & mendax fusum simu-  
lachrum, quo artifex eius fudit, ut ado-  
ret idola mutas?

Quinta derisoria Ode, est de eius religione atq; di-  
uino cultu